gata nascendi consuetudine, sed noua quadam, incognita, & admirabilis, quae cōgrua vide-  
retur ei, qui ipse esset rerum omniū formator & artifex. Quare ab omni superbiā, cōtem-  
ptusq̄ specie studeas esse quām alienissimus: Superbis enim aduersatur Dominus. Méda-  
ciū, ut fecidissimā pestē fugias: Perdes enim, (inquit Scriptura) ò Deus, omnes qui médaci-  
ter doloseq̄ loquunt̄. Ab inuidia uerò, cū primis caueas: Primus enim eius repertor et mó-  
strator fuit diabolus, quā ab eo quasi per manū acceptā, Cain protinus in suum fratrē usur-  
pauit, statimq̄ ei ex uirtutis inuidia, uitæ parauit insidias. Sorores meas hortare, ut amēt  
Deum, uirisq̄ suis solis sint contenti: pari autem ratione, & fratres meos, ut contenti sint  
suis uxoribus. Virgines custodi, ut thesaurū Christi. Quod eris in erratis aliorū aut ferendis,  
aut dissimulandis patientior, tātō habeberis apud ornes bonos prudētior atq̄ sapiētior.

*Proprietor.  
Pauperum*

Pauperum curam, quibuscumque potes rebus, suscipe: Namq[ue] enignite etiā, crebraq[ue] exercitatione fidei, peccandi abstringitur quodammodo præciditurq[ue] libido. Parum te causa castumq[ue] coſerua, ut domum Dei: templum enim Christi es, organum Spiritus sancti es. Nostri nimis, quo modo sis à me (quoniam ego homo sum infimus,) sed tamen Qua ratione sis educatus.

Disce puer uirtutē ex me uerumq[ue] labore: Tu facio, ut æmulum te mihi preſtes acer- rimum:

Sis memor, ut uitā, moresq[ue] meos imiteris. Non gloriior in mundo, sed in Domino. Hero nem hortor, natum meū. Qui gloriari uolet, in Domino gloriatur. Vt inā, fili optatiſſime, meū de te integrū effet gaudium perpetuū: utinā conseruet te mihi Deus aternus, ac Dominus noster Iesu Christus: Non omnibus crede, nō omnibus cōfide: nullius te blanditiæ decipiāt. Plures enim, internuntij sunt ac ministri Satanæ: & citè fidē rebus applicare, leuis indicū animi est. Deū in animo habeas, & nō peccabis nunquam facile. In orando, mens ne sit ambigua: felix, cui ibi præſens animus & certus cōtigit. Nō ego abs re te tantopere admoneo: Confido enim ego, cōfido (inquit) Patri Domini nostri Iesu Christi, illiusq[ue] unigenito filio, uisurū me adhuc, reuelante Deo, Heronem meum in sede mea. Age igitur, quē bene cœpisti, intende cursum tuū. Præcipio ego tibi, atq[ue] impero, per Deū illū uniuersitatis, Christumq[ue] Dominū, in cōſpedito testium sancti Spiritus, & Angelici ministrantiū Deo ordinis: ut custodias meum depositū, quod ego & Christus tibi cōcredidimus: & ne te indignum esse iudices, quib[us] dignari te, ipsi Deo uisum est. Ecclesiā tibi com mēdo Antiochēnā. Polycarpo uos cōmen- daui in Domino le. Christo. Salutant te Onesimus, Vitus, Damas, Polybius Episcopi, omnesque, quotquot Philippis sunt in Christo: unde hāc tibi epistolā misi. Saluta ex me, uenerandū in Deo Presbyteriū: sanctosq[ue], conſeruos meos, Diaconos, quibus perfruar in Christo, cū carne, cū Spiritu. Salutem nuntia nominatim singulis in toto populo Domini, à minimo usq[ue] ad maximū: quos & commēdo tibi tanta religione, quāta Moses ūi cōmendabat populū, qui post se ducturus erat, Iehosuā, ne hoc tibi durius dictū existimari debet: etiā enim tales nos tantiq[ue] sumus, quales iū erant, at uotis omnibus, uti fiamus, enī, atq[ue] cōtendere deſhemus. etenim & nos sumus filii Abrahā, Confirmā igitur te, o Hero, heroicē ac fortiter: tu enim post hac dux eris, & gubernator Antiochēni populi: neq[ue] erit diuitius Synagoga Domini, tanquā grex omniū, quibus nō est pastor. Saluta meo nomine Casi- num, meum hospitem, pudicissimamq[ue] eius coniugem, ac liberos suauiſſimos: quibus det Deus: precor, ut misericordiam inueniant apud Dominum in illa Die, hos etiam tibi in Christo commendo. Saluta nominatim omnes fideles, qui sunt Laodiceæ in Christo.